



190020, Санкт-Петербург г, Обводного канала наб., дом № 148, корпус 2, оф.322
 ООО "СЗРК+"
 e-mail: szrkplus@gmail.com
 тел. 8 (965) 099-14-65

Акт выполненных работ № 01-1/02/2021 от 01.02.2021 г.
 к Договору подряда № 14-4/01/2021

Заказчик: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЖИЛКОМСЕРВИС №2
 ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА"
 Подрядчик: ООО "СЗРК+"
 Ремонт ливневых стояков

Демонтаж

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
РАБОТЫ					
1	Демонтаж существующей ливневой канализации	м. пог	60	300	18000
2	Демонтаж (расширение) межэтажного прохода с 1-го этажа в подвальное помещение с последующей заделкой	шт.	2	800	1600
ИТОГО РАБОТ:					19 600
МАТЕРИАЛЫ					
1	Расходные материалы	компл.	1	3000	3000
ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:					3 000
Транспортные и накладные расходы:					5 000
ИТОГО РАБОТЫ + МАТЕРИАЛЫ + прочие расходы :					27 600

Монтаж

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
РАБОТЫ					
1	Монтаж ливневой канализации из пластиковых труб D=110мм.	м. пог	60	800	48000
2	Монтаж сантехнических хомутов, 2 шт./этаж	шт.	36	250	9000
3	Монтаж ревизионных муфт, отводов на лежак	шт.	2	450	900
ИТОГО РАБОТ:					57 900
МАТЕРИАЛЫ					
1	Труба канализационная пластиковая, внутренняя. 110x2,2x1000мм.	шт.	20	150	3000
2	Труба канализационная пластиковая, внутренняя. 110x2,2x2000мм.	шт.	20	270	5400
3	Отвод пластиковый, 110/15	шт.	4	90	360
4	Отвод пластиковый, 110/30	шт.	4	95	380
5	Хомут труб. оцинк. 110- 115 мм м10 (4") со шпилькой-шурупом и дюбелем	шт.	40	45	1800
6	Ревизия d110 мм пластиковая одноразрубная	шт.	2	1700	3400
7	Муфта d110 мм пластиковая компенсационная для внутренней канализации	шт.	2	170	340

8	Отвод d160 мм 45° пластиковый однораструбный	шт.	2	265	530
9	Муфта Ostendorf d160x110 мм переходная пластиковая однораструбная	шт.	2	240	480
10	Муфта d110 мм пластиковая переходная на чугун с сальником для внутренней канализации	шт.	2	400	800
11	Манжета переходная d110x123 мм	шт.	2	30	60
ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:					16 550
Расходные материалы, транспортные и накладные расходы:					2 000
ИТОГО РАБОТЫ + МАТЕРИАЛЫ + прочие расходы :					76 450

Всего оказано услуг на сумму:

104 050.00 руб. (Сто четыре тысячи пятьдесят рублей 00 копеек). НДС не облагается.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам выполненных работ не имеет.

Заказчик	Подрядчик
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЖИЛКОМСЕРВИС №2 ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА"	ООО "СЗРК+"
УЛ. ОЛЕКО ДУНДИЧА, Д. 34, САНКТ- ПЕТЕРБУРГ, Россия, 192289 ИНН/ КПП 7816442648/781601001 ОГРН 1089847212036 р/с 4070 2810 1551 3000 5372 в Северо- Западный Банк ПАО Сбербанк в г. Санкт- Петербург к/с 3010 1810 5000 0000 0653 БИК 044030653 e-mail: office@gks2fr.ru тел.: 6478070 Председатель правления ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЖИЛКОМСЕРВИС №2 ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА" /РЯБИЦКИЙ В. М. М.П.	190020, Санкт-Петербург г, Обводного канала наб, дом № 148, корпус 2, лит.А, оф.322 ИНН/КПП 7839112678/783901001 ОГРН 1197847025771 р/сч. 40702810022010001162 в ПАО «БАНК УРАЛСИБ» к/с 30101810800000000706 БИК 044030706 e-mail: szrkplus@gmail.com тел. 8 (965) 099-14-65 Генеральный директор ООО "СЗРК+" /Решитько И.В./ М.П.

*Финансы работы по зашивке
своей канализации.
Ваша компания А.С.
С/р 01.02.2012*